



تاریخ	۱۳
بهمن	بهمن
یکشنبه	۱۳۹۸
یکشنبه	یکشنبه

تعیین تقسیمات درست در این مراتع بر اساس سوابق ممیزی و ضوابط و مقررات قانونی بسیاری از مناقشات و اختلافات مرزی این روستاها از بین خواهد رفت.

وی در ادامه با تأکید بر رعایت حق قانونی مردم و تلاش برای حل مشکلات آنان افزود: مرتع‌داران همواره آگاه باشند که تعدی و تجاوز به منابع طبیعی و اراضی ملی تخصیص حقوق عموم مردم است و در این راستا منابع طبیعی به‌عنوان مجری قانون در حفاظت از انفال با هر گونه تصرف اراضی ملی قاطعانه برخورد خواهد کرد.

بهره‌برداری پروژه‌های عمرانی– خدماتی سطح شهر جویم

پروژه‌های عمرانی– خدماتی شهرداری جویم در دهه مبارک فجر و بخشی از آن نیز تا پایان سال بااعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال به بهره‌برداری خواهد رسید.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری جویم، حسین نجفی‌زاده با تبریک فرارسیدن ایامالله دهه مبارک فجر، درخصوص پروژه‌های عمرانی با اشاره به کمبود اعتبار و منابع محدود مالی گفت؛ با توجه به کمبود درآمد و مشکلات عدیده شهرداری‌ها در حوزه اجرای پروژه‌های عمرانی، زیربنایی و فضای سبز، خدا را شاکریم که تاکنون توانسته‌ایم با همفکری شورای اسلامی شهر و همچنین همکاری مجموعه شهرداری خدماتی درخور شهروندان فهیم شهر جویم انجام دهیم و امیدواریم که تا پایان سال، پروژه‌های در حال اجرا نیز به بهره‌برداری برسد.

وی در پایان از همکاری ادارات و نهادهای بخش به‌ویژه اداره برق که درزمینه روشنائی مشارکت نموده تقدیر و تشکر کرد.

لازم به ذکر است پروژه‌های در حال اجرای شهرداری جویم شامل:

خیابان کمربندی سردار شهید حاج قاسم سلیمانی به طول ۶۰۰ متر، نمازخانه بوستان صبا با زیربنای ۶۰ مترمربع، فاز سوم بلوار شهید فهمیده به طول ۳۳۰ متر، بوستان حاشیاهای بلوار خلیج‌فارس به متراژ ۱۶۰۰ و پیاده‌روسازی سطح شهر به متراژ ۲۰۰۰ مترمربع است.

استان خیرشهر رستم



به گزارش ایرنا معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری گفت: رویکرد مدیریتی وزیر و مجموعه وزارت نفت و اتفاقاتی که به‌خصوص در حوزه گاز و مجتمع گاز پارس جنوبی اتخاذ شده پشت سر گذاشتن تحریم‌ها است.

سورنا ستاری در حاشیه بازدید از طرح‌های پارس جنوبی در گفت‌وگو با خبرنگاران در عسلویه استان بوشهر افزود: اعتمادی که مدیران نفت و گاز به شرکت‌های دانش‌بنیان کرده‌اند نگاه مثبتی است که آنها بتوانند مشکلات تحریم را پشت سر بگذارند.

وی بابیان اینکه در سفر به عسلویه چندین طرح و پروژه در حوزه دانش‌بنیان به بهره‌برداری می‌رسد، یادآور شد: مهم‌تر از افتتاح این طرح‌ها رویکرد و فرهنگ جدیدی است که در پارس جنوبی پیاده‌سازی شده است.

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری اظهار داشت: مجتمع گاز پارس جنوبی حاصل زحمات فوق‌العاده ۲۰ سال گذشته تمام مدیرانی است که در این سال‌ها کارکرده‌اند و تکنولوژی‌های متعددی که اینجا در حال استفاده است نیز همه آنها در زمان نصب تکنولوژی روز دنیا بوده‌اند که قابل‌ستایش است.

ستاری گفت: اینکه به دانش و شرکت‌های داخلی اعتماد می‌کنیم برای این است که بیابند و نیازهای شرکت‌های پارس جنوبی را برطرف کنند که اتفاق بزرگ و مهمی است که در حال انجام است.

بازدید از طرح‌های تولیدی شرکت دانش‌بنیان هلدینگ اچ ان تی در پتروشیمی تخت جمشید، طرح سلول‌های الکترولایزر پتروشیمی مبین، کاتالیست‌های واحد آروماتیک پتروشیمی نوری، روند فعالیت پتروشیمی جِم، بازدید از شرکت‌های مرکز رشد شهرستان کنگان و شرکت در جلسه رونق تولید و اقتصاد دانش‌بنیان از دیگر برنامه‌های سفر یک‌روزه معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری به عسلویه و کنگان است.

پیام تبریک شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر لار به مناسبت دهه مبارک فجر



به گزارش ایرنا همزمان با آغاز دهه فجر زنگ انقلاب در مدرسه شهید باهنر عسلویه استان بوشهر با حضور معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری نواخته شد.

سورنا ستاری در این آیین که با حضور تعدادی از مسئولان محلی برگزار شد، گفت: ظرفیت منطقه عسلویه و دانش‌آموزان این خطه بسیار بیشتر از چیزی است که در اینجا دیده می‌شود.

وی بیان کرد: سرمایه‌گذاری‌های زیادی در عسلویه انجام و پیشرفت‌های مهمی رخ‌داده است و هنوز هم این منطقه جای توسعه بیشتری دارد.

ستاری ادامه داد: با توجه به ظرفیت‌ها فرزندان این دیار امکان پیشرفت در عرصه‌های موردنیاز را دارند.

وی ابراز امیدواری کرد که با توجه به ظرفیت‌ها و استعدادهای این منطقه شاهد تحول خوبی در آینده باشیم.
بازدید از طرح‌های تولیدی شرکت دانش‌بنیان هلدینگ اچ ان تی در پتروشیمی تخت جمشید، طرح سلول‌های الکترولایزر پتروشیمی مبین، کاتالیست‌های واحد آروماتیک پتروشیمی نوری، روند فعالیت پتروشیمی جِم، بازدید از شرکت‌های مرکز رشد شهرستان کنگان و شرکت در جلسه رونق تولید و اقتصاد دانش‌بنیان از دیگر برنامه‌های سفر یک‌روزه معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری به شهرستان‌های عسلویه و کنگان در جنوب استان بوشهر است.

استان کهگیلویه و بویراحمد زیسج

معاون رئیس جمهوری رویکرد وزارت نفت پشت سر گذاشتن تحریم‌ها است خود را در کنار مزار مطهر شهدا آغاز کردند



زوج جوان کهگیلویه و بویراحمدی مراسم عقد خود را در کنار مزار مطهر شهدای شهر یاسوج برگزار کرده و زندگی خود را در سایه لطف و نگاه شهدا آغاز کردند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از یاسوج، به گفته کارشناسان مشکلات اقتصادی و هزینه‌های سرسام‌آور ازدواج یکی از علل کاهش این سنت حسنه در سال‌های اخیر بوده که این هزینه‌های سرسام‌آور گاهی از چشم‌وهم‌چشمی در بین جوانان و خانوادها ناشی می‌شود.
در استان کهگیلویه و بویراحمد نیز که در سال‌های اخیر در حال گذر از سنت به مدرنیته بوده سبک زندگی تا حدودی تغییر کرده و ازدواج‌های ساده و صمیمی گذشته، جای خود را به مراسمات پرزرق‌وبرق و تشریفاتی داده است که شاید این موضوع یکی از علل کاهش هفت‌درصدی ازدواج در این استان باشد.

اما در این میان جوانانی هستند که ترجیح می‌دهند به‌جای مراسم پرزرق‌وبرق در تالارها و صرف هزینه‌های گزاف، مراسم عقد خود را در کنار شهدا و بارنگ و بوی معنوی برگزار کنند.

استاندار کهگیلویه و بویر احمد: دنیای استکبار و آمریکایی‌ها جایگاه شهید و شهادت را نمی‌دانند

استاندار کهگیلویه و بویراحمد بابیان اینکه مشکل اصلی دنیای استکبار و آمریکایی‌ها این است که جایگاه شهید و شهادت را نمی‌دانند، گفت: آنها تازه متوجه شده‌اند که شهید سلیمانی خیلی قوی‌تر، گسترده‌تر، جهانی‌تر و دائمی‌تر از سردار سلیمانی است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از یاسوج، حسین کلانتری

صفحه	۳
شماره	۲۷۲۲
سال	بیست‌وپنجم

در یادواره شهید حاج قاسم سلیمانی و شهدای مشایخ استان کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: امروز در باغ سبز شهادتی که سردار پرافتخار اسلام شهید قاسم سلیمانی و همه آزادگان جهان و جبهه مقاومت بازکرده‌اند دنیا را متحول کرده است.

وی افزود: در دوران دفاع مقدس هر رزمنده‌ای که به شهادت می‌رسید آن خون به جوش‌وخورش درمی‌آمد، بصیرت و آگاهی ایجاد می‌کرد، پیام و الهام می‌داد و فوج جوانان عازم جبهه‌های نبرد حق علیه باطل می‌شدند و بیش از یک هزار و ۸۰۰ شهید والامقام استان کهگیلویه و بویراحمد هم از برکات این جوش‌وخورش بوذ.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد بابیان اینکه راه شهدا ادامه می‌یابد و به‌طورقطع این ننگ قرن که به‌عنوان معامله قرن نام‌گرفته، نمی‌تواند در مقابل حرکت شهدا مقاومت کند، گفت: خود فلسطینیان و جبهه مقاومت همه اعلام کردند

که ما زیر بار این ننگ نمی‌رویم.

کلانتری با تأکید بر اینکه مشکل اصلی دنیای استکبار و آمریکایی‌ها این است که جایگاه شهید و شهادت را نمی‌دانند، عنوان کرد: دنیای استکبار، آمریکا، صهیونیست و مزدوران منطقه‌ای آنها تازه متوجه شده‌اند که شهید سلیمانی خیلی قوی‌تر، گسترده‌تر، جهانی‌تر و دائمی‌تر از سردار سلیمانی است و می‌گویند که‌ای کاش این خطا را نمی‌کردیم.

وی بیان کرد: امروز در اروپا، آمریکا، آسیا و ده‌ها کشور دنیا که از اسلام هم بویی نبرده‌اند برای گرامیداشت شهید ما مراسم برگزار کرده‌اند و شخصیت‌های علمی، فرهنگی، اجتماعی و نخبگان دنیا که از ۵۴ کشور در آمریکا جمع شدند، ایستادند و یک دقیقه به‌افتخار سردار سلیمانی عزیز دست زدند.

استان خیرشهر رستم

هزار هکتار از زمین‌های شوش زیر کشت گندم رفت



به گزارش ایرنا مدیر جهاد کشاورزی شوش با اشاره به پایان کشت گندم در این شهرستان گفت: ۶۲ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی شوش به زیر کشت گندم رفته است.
علیرضا ملک‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: طبق پیش‌بینی هواشناسی و تداوم بارندگی‌ها، سال زراعی جاری سالی پرپرابر برای کشاورزی شمال خوزستان است.

وی اظهار داشت: دغدغه کشاورزان شهرستان شوش با بارش‌های مناسب پاییز و زمستان امسال برطرف خواهد شد.
مدیر جهاد کشاورزی شوش بابیان اینکه کشت گندم در این شهرستان بیشتر به‌صورت مکانیزه انجام‌شده است، افزود: ارقامی همچون مهرگان و چمران دو برای کشت گندم در شهرستان شوش در نظر گرفته‌شده است.

وی پیش‌بینی کرد در سال زراعی جاری ۲۰۰ هزار تن محصول گندم در این شهرستان تولید شود.

شهرستان شوش انظرظ سطح زیر کشت و میزان تولید گندم رتبه نخبست را در استان خوزستان دارد.

سالانه دو میلیون تن انواع محصولات زراعی و باغی ازجمله گندم و ذرت دانه‌ای در شهرستان شوش تولید می‌شود.

استان شرمزگان بندرعباس

ویژه‌برنامه‌های دهه فجر در هرمزگان آغاز شد

ویژه‌برنامه‌های چهل و یکمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در هرمزگان از صبح امروز آغاز شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از بندرعباس مصادف با ۱۲ بهمن سالروز ورود تاریخی حضرت امام خمینی (ره) به مینهن و آغاز دهه مبارک فجر چهل و یکمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران برنامه‌های این دهه در استان هرمزگان و شهرستان بندرعباس آغاز شد.

در اولین برنامه از برنامه‌های دهه مبارک فجر رأس ساعت هشت صبح موتورسواران بسیجی بندرعباس رژه موتورسواران را از فرودگاه شهدای پرواز ۶۲۵ بندرعباس تا گلزار ملکوتی شهدای بندرعباس را برگزار کردند.

فریدون همتی استاندار هرمزگان به همراه نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان و جمعی از مدیران اجرایی استان با حضور در منطقه یکم نیروی دریایی ارتش و از فراز عرشه ناو سهند بوق گفتی‌ها را رأس ساعت ۹ همزمان با ورود تاریخی بنیان‌گذاری جمهوری اسلامی ایران به میهن اسلامی به صدا درآوردند.

حضور در گلزار ملکوتی شهدای بندرعباس و تجدید میثاق با



آرمان‌های امام و شهدا و غبارروبی و عطرافشانی مزار شهدا از دیگر برنامه‌های اولین روز از دهه فجر در استان هرمزگان و شهرستان بندرعباس است.

۱۷۴ طرح عمرانی دهه فجر در بندرعباس به بهره‌برداری می‌رسد

به گزارش ایرنا ۱۷۴ طرح عمرانی بااعتبار ۵۵ میلیارد و ۱۶۰ میلیون ریال دهه فجر امسال در شهرستان بندرعباس به بهره‌برداری می‌رسد.

فرماندار بندرعباس با اعلام این خبر افزود: ۷۶ طرح مربوط به شهر بندرعباس، ۴۸ طرح بخش مرکزی ۲۲ طرح بخش تخت، ۱۴ طرح بخش قلعه قاضی، ۱۳ طرح بخش فین و یک طرح نیز در بخش هرمز است.
عزیزالله کناری بیان داشت: بیشترین تعداد طرح‌ها مربوط به فصل مسکن و عمران شهری و روستایی با ۶۳ طرح و بیشترین میزان اعتبار نیز مربوط به فصل انرژی بااعتبار ۳۳ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال است.

وی یادآور شد: در نخستین روز از دهه مبارک فجر برنامه‌ها با به صدا درآوردن بوق شناورها، سوت قطارها، نواختن زنگ انقلاب در مدارس و عطرافشانی گلزار شهدای بندرعباس آغازمی‌شود.

فرماندار بندرعباس گفت: در این همچنین تعدادی از طرح‌های منتخب شهر بندرعباس با حضور استاندار هرمزگان و مسئولان به بهره‌برداری می‌رسد.

درمجموع ۷۲۲ طرح عمرانی بااعتباری افزون بر ۸۱ هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال دهه فجر امسال در هرمزگان به بهره‌برداری می‌رسد.

همزمان با سالروز ورود تاریخی امام(ره) به میهن

به گزارش ایرنا برنامه‌های دهه فجر در هرمزگان با به صدا درآمدن بوق کشت‌ها و شناورها در آب‌های خلیج‌فارس آغاز شد.

این مراسم همزمان با سالروز ورود تاریخی حضرت امام خمینی(ره) به میهن اسلامی در ساعت ۹ و ۲۳ دقیقه با حضور نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان و امام‌جمعه بندرعباس، استاندار هرمزگان، فرماندار بندرعباس و جمعی از مسئولان نظامی انتظامی بر روی عرشه ناو سهند در منطقه یکم نیروی دریایی ارتش برگزار شد.
استاندار هرمزگان در این مراسم گفت: مردم ایران نشان دادند که به آرمان‌های امام (ره) وفادار بوده و همواره پشتیبان ولایت‌فقیه و دولت هستند.

فریدون همتی یادآور شد: امروز که چهل و یکمین سال از عمر با برکت انقلاب اسلامی می‌گذرد، ملت ایران همچنان به‌صورت گسترده پشتیبان و حامی انقلاب اسلامی بوده و این راه نورانی را با تبعیت از رهبر معظم انقلاب ادامه می‌دهند.

وی بیان داشت: انقلاب اسلامی با حضور گسترده ملت ایران و پیروی از حضرت امام راحل به پیروزی رسید.
استاندار هرمزگان اظهار داشت: حضور گسترده و حمایت و پشتیبانی آحاد مختلف مردم از انقلاب اسلامی و پیروزی از فرمایشات رهبری، موجب شده که ایران اسلامی راه موقبت و همواره پشتیبان ولایت‌فقیه و دولت هستند.

فریدون همتی یادآور شد: امروز که چهل و یکمین سال از عمر با برکت انقلاب اسلامی می‌گذرد، ملت ایران همچنان به‌صورت گسترده پشتیبان و حامی انقلاب اسلامی بوده و این راه نورانی را با تبعیت از رهبر معظم انقلاب ادامه می‌دهند.

وی بیان داشت: انقلاب اسلامی با حضور گسترده ملت ایران و پیروی از حضرت امام راحل به پیروزی رسید.

استاندار هرمزگان اظهار داشت: حضور گسترده و حمایت و پشتیبانی آحاد مختلف مردم از انقلاب اسلامی و پیروزی از فرمایشات رهبری، موجب شده که ایران اسلامی راه موقبت و همواره پشتیبان ولایت‌فقیه و دولت هستند.

بیش از ۱۰ هزار فقره پرونده در هرمزگان با صلح و سازش مختومه شد

به گزارش ایرنا رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: از ابتدای امسال تا پایان دی‌ماه تعداد ۱۰ هزار و ۹۳۱ فقره پرونده با صلح و سازش در مراجع قضایی این استان مختومه شده که معادل ۳۳ درصد از پرونده‌های قابل صلح و سازش است.

علی صالحی پنجشنبه در همایش مدیران شعبه‌های شوراهای حل اختلاف سراسر استان هرمزگان اظهار داشت: در این مدت درمجموع بیش از ۵۵ هزار فقره پرونده وارد شعبه‌های شوراهای حل اختلاف استان شده که ۵۴ هزار و ۵۰۰ فقره پرونده معادل بیش از ۹۵ درصد از آن‌ها مختومه شده است.

وی افزود: با تلاش بسیار خوبی که در شوراهای حل اختلاف انجام‌شده، بسیاری از پرونده‌ها در همان مراحل ابتدایی حل‌وفصل می‌شود و از ارجاع آن به محاکم قضایی خودداری می‌گردد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان ترویج فرهنگ صلح و سازش در سطح جامعه را یکی از رویکردهای مهم دستگاه قضایی عنوان کرد و گفت: باید پرونده‌های کیفری و حقوقی که قابلیت صلح و سازش دارند به شورای حل اختلاف ارجاع خودداری می‌گردد.
و مردم را به سمت صلح و سازش تشویق و هدایت کنیم.
صالحی بیان داشت: شوراهای حل اختلاف با جلوگیری از ورود حجم زیادی از پرونده‌ها به محاکم قضایی، فرصت بیشتری را برای قضات به‌منظور رسیدگی به پرونده‌های پیچیده‌تر فراهم کرده است.

وی با اشاره به افزایش آمار ابلاغ‌های الکترونیک، گفت: درنتیجه برنامه‌ریزی و تلاش شبانه‌روزی آمار ابلاغ الکترونیک شوراهای حل اختلاف استان هرمزگان از ۹۰ درصد در آذرماه به بیش از ۹۷ درصد در پایان دی‌ماه ارتقا یافته است.